
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
18. zasedání Rady města Bor

konané dne 3. 7. 2023 v kanceláři starosty města od 16:00 hod.

Rada města Bor schvaluje

1/18RM/2023 program dnešního zasedání.

2a/18RM/2023 cenovou  nabídku  společnosti  SPIRAL spol.  s  r.  o.,  sídlem Na  Kuchyňce  1316,  503  46
Třebechovice  pod  Orebem,  IČ:  64825663,  provozovna  Revoluční  823,  348  15   Planá
na rozpočet stavebních prací a dodávek "Stavební úpravy střešního pláště objektu čp. 66,
Bor - Vysočany" ve výši 20.000,00 Kč bez DPH. 

2b/18RM/2023 ocenění  žákyň Základní  školy Bor za pracovitost,  vstřícnost,  empatii,  reprezentaci  školy
v soutěžích a vynikající výsledky během celé školní docházky a to formou poukázky na nákup
zboží v hodnotě 1.000,00 Kč na jednotlivkyni: 
Ngyuyen Thi Thu Ha Alice - žákyni 9. A
Chvátalovou Adélu - žákyni 9. B

2c/18RM/2023 cenovou nabídku společnosti Hotel servis Mariánské Lázně s. r. o.,  sídlem Ruská 72/10,
353  01   Mariánské  Lázně,  IČ:  61778338  na  technický  dozor  investora  při  provádění
stavebních prací při výstavbě víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Bor, která činí 29.500,00 Kč
/měsíc činnosti.

2d/18RM/2023 cenovou nabídku společnosti  Ing.  ŠEDIVEC -  projekce staveb-inženýrská činnost,  sídlem
Školní  27,  312 00  Plzeň,  IČ:  47704993  na  výkon autorského dozoru  projektanta  při
realizace  stavby  "Víceúčelového  hřiště  na  parcele  2693/1,  v  areálu  ZŠ  Bor"  kdy  cena
autorského dozoru v rozsahu 2 hod x 600,00 Kč/hod činí 1.200,00 Kč, cena stráveného času
na cestě za 2 hod x 340,00 Kč činí 680,00 Kč, cena cestovního nákladu 2x53 km x 6,00 Kč/km
činí 636,00 Kč s tím, že dle počtu projektantů a počtu hodin skutečně strávených na stavbě
by byla vyúčtována každá cesta a výkon samostatně.

2e/18RM/2023 cenovou nabídku firmy Jan Kuvík, Koordinátor BOZP na staveništi, sídlem Třešňová 1290,
349 01  Stříbro, IČ: 63547350 na provedení činnosti koordinátora BOZP na staveništi při
realizaci  stavby  "Multifunkční  hřiště  ZŠ  Bor"  při  předpokládaném  termínu  realizace
(4 měsíce) červenec - říjen 2023 ve výši 67.500,00 Kč bez DPH.

2f/18RM/2023 výsledek výběrového řízení  veřejné zakázky zadávané v  režimu veřejné zakázky malého
rozsahu dle § 24 zákona O zadávání veřejných zakázek na akci "Víceúčelové hřiště v areálu
ZŠ Bor". Nejvýhodnější nabídku podala firma VYSSPA Sports Technology s. r. o.,  sídlem
Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, IČ: 27967638. Cena zakázky činí 4.541.232,93 Kč bez DPH.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Bor bere na vědomí informaci o provozu Základní školy Bor v době letních prázdnin.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


